
 
МБОУ «Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» п.Ивня 

Ивнянского района Белгородской области 

ПРИКАЗ 

16.06.2023 г. №648 

О создании Центра «Точка роста» на базе 

МБОУ «Ивнянская СОШ №1» 

На основании приказа министерства Белгородской области № 3753 от 28 

ноября 2022 г. «О создании Центров образования на базе общеобразовательных 

организаций», в целях реализации мероприятий по созданию и функционированию 

в учреждении Центра образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

приказываю: 

1. Создать на базе МБОУ «Ивнянская СОШ №1» с сентября 2023 году 

Центр образования естественно - научной и технологической направленностей 

«Точка роста» (далее - Центр « Точка роста»). 

2. Назначить заместителя директора Долгих Д.Н. ответственного за 

организацию и координацию функционирования Центра «Точка роста». 

3. Ответственного за организацию и координацию функционирования 

Центра «Точка роста» Долгих Д.Н.: 

3.1. Осуществить подбор и расстановку кадров Центра «Точка роста». 

3.2. Организовать работу по функционированию Центра «Точка роста» с 

сентября 2023 года. 

3.3. Организовать методическое и информационное сопровождение 

создания и функционирования Центра «Точка роста» (информационные стенды, 

сайт учреждения, и т.д.) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                        И.Е. Гай 

 

С приказом ознакомлен:                             Д.Н. Долгих 

 


